

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ, ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಲೋ.ಇ. ಅನೇಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು	 ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ	ಫೋನ್ : 080-22220227 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22123368 Email : eebldno2@gmail.com
--	---	---

(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ಆ.ಶಾ: ಸಿ -1: 2024-25:

8913-915

ದಿನಾಂಕ: 26/03/2025

ಇವರಿಗೆ:

ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯಿನಿ
ಶುಶೂತ್ರ ಎಜು ಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ)
ನರಗುಂದ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್
ಮತ್ತು ನರಗುಂದ ಇಂಡಿಪೆಂಡೆಂಟ್ ಪಿ.ಯು ಕಾಲೇಜು,
2ನೇ ಮೈನ್, 100 ಫೀಟ್ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ಬಿಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ,
ದತ್ತಾತ್ರೇಯನಗರ, ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560085.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ 2024-2025ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ

1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 03-03-2025.
2. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ, ವಿಕಾಸಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ:59/ಬಿಇಡಿ/2019/ ದಿನಾಂಕ:06-05-2022.
3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:1932, ದಿ: 24.03.2025.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯಿನಿ, ಶುಶೂತ್ರ ಎಜು ಕೇಷನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ (ರಿ), ನರಗುಂದ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಮತ್ತು ನರಗುಂದ ಇಂಡಿಪೆಂಡೆಂಟ್ ಪಿ.ಯು ಕಾಲೇಜು, 2ನೇ ಮೈನ್, 100 ಫೀಟ್ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ಬಿಎಸ್ ಕೆ 3ನೇ ಹಂತ, ದತ್ತಾತ್ರೇಯನಗರ, ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560085 ರವರ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ. 5,000.00 ಅನ್ನು (ಡಿ.ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ: 324471 ದಿನಾಂಕ: 25-03-2025 ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ:15.03.2025 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖಿತ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರಿಶೀಲನೆ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು "STRUCTURALLY STABLE" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:26-03-2025 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 25-03-2026 ರವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು
ನಂ. 2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು

TRANSLATED COPY
[Translation from Kannada version to English version]

Government of Karnataka
(Public Works Department)

Office of the Executive Engineer
#2, Building Division,
PWD Annexure Building, 1st Floor
K.R.Circle, Bangalore-01

Telephone: 080-22220227
Fax: 080-22123368
Email: eebbldno2@gmail.com

No.EE/KV2/ASC1/2024-25/8912-915

Date: 26/03/2025

To
The Head Mistress,
Shushruta Educational Trust (R)
Nargund International School and
Nargund Independent P.U. College,
2nd Main, 100 feet Ring Road,
B.S.K 3rd Stage, Dattatreyanagara,
Hosakerehalli, Bangalore-560085.

Sir,

Subject: Regarding issuance of Building Safety Certificate for the year 2024-25.

- Reference:**
1. Your request letter dated: 03.03.2025.
 2. Circular of the Karnataka Govt. Secretariat, Vikasa Soudha, Bangalore vide No.59/BED/2019/ Dated: 06.05.2022.
 3. Letter of the office of the Assistant Executive Engineer, No.9th Buildings Sub-Division, Bangalore vide No.1932, dated: 24.03.2025.

With reference to the above subject, in the letter in ref (1) the Head Mistress has requested to issue Building Safety Certificate for the building of Shushruta Educational Trust (R) Nargund International School and Nargund Independent P.U. College, 2nd Main, 100 feet Ring Road, B.S.K 3rd Stage, Dattatreyanagara, Hosakerehalli, Bangalore-560085.

In accordance with the Circular of the Govt. in ref (2), as per the Public Works Department Policy, to get Building Safety Certificate from this office you have submitted D.D.No.324471, dated: 25.03.2025 for Rs.5,000/-.

...2


Secretary
SHUSHRUTA EDUCATIONAL TRUST



Scanner

Further, the Assistant Executive Engineer, No.9th Building Sub-Division, Bangalore have conducted spot inspection on 15/03/2025. As per the inspection undertaken in the letter in ref (3) and in the background of the recommendation made by the Assistant Engineer as per the Govt. Circular in ref (2), by considering that the building is "STRUCTURALLY STABLE" issued No Objection Certificate from 26/03/2025 to 25/03/2026.

Yours faithfully,

Sd/-
Executive Engineer
No.2nd Buildings Division,
Bangalore



TRANSLATION VERIFIED BY ME
[Signature] 20/5/25
LAKSHMAIAH, B.Com., LL.M.
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC
GOVT. OF INDIA
No. 74, "Sri Manjunatha Nilaya",
2nd Floor, 1st Cross, Cholurpalya,
Magadi Road, Bengaluru-560023.

[Signature]
Secretary
SHUSHRUTA EDUCATIONAL TRUST